2022年 11月

お客さま各位

電子交換所移行に伴う公表文書改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

当金庫では、2022年 11月の電子交換所移行に伴い、公表文書を一部改定いたしま

すのでお知らせいたします。

 今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

１．改定日

  2022年 11月 4日

２．改定した公表文書

 ・個人情報保護宣言

 ・不渡情報の共同利用について

 ・個人信用情報センターにおける個人情報の提供・利用について

３．主な改定内容

 ・電子交換所移行に伴い、手形交換所が廃止となることへの対応

 ・全国銀行個人信用情報センターの不渡情報の取扱いが廃止となることへの対応

 ・官報情報の登録期間が短縮されたことへの対応

以上